Diário Oficial Eletrônico  n. 11.119 31 de março de 2023 Página 178

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 02/2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA, para conhecimento do(s) interessado(s), o
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 55/2021 - ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS, publicado no Diário Oficial Eletrônico
nº 10.714, de 22/12/2021, e o EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 16/2022 - ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS,
publicado no Diário Oficial Eletrônico nº 11.018, de 20/12/2022, em cumprimento à DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 17/2023, publicada no Diário Oficial Eletrônico nº
11.109, de 22/03/2023 (Processo nº 31/000.506/2022).

ONDE CONSTA: “(…)

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 55/2021
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS

(…)
Anexo II – Relação dos SERVIDORES INABILITADOS em Ordem Alfabética

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 55/2021

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO CLASSE Interstício
Avaliação
desempenho Punição RESULTADO

25040023 LUIS AUGUSTO MILANI Delegado de Polícia 2 Inabilitado APTO SIM Inabilitado

 (…)”

PASSE A CONSTAR: “(…)

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 55/2021
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS

(…)
Anexo II – Relação dos SERVIDORES INABILITADOS em Ordem Alfabética

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 55/2021

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO CLASSE Interstício
Avaliação
desempenho Punição RESULTADO

25040023 LUIS AUGUSTO MILANI Delegado de Polícia 2 Inabilitado APTO NÃO Inabilitado

 (…)”

ONDE CONSTA: “(…)

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 16/2022
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS

(…)

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.119 31 de março de 2023 Página 179

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Anexo II – Relação dos servidores INABILITADOS em Ordem Alfabética
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 16/2022

Matrícula Servidor Função/Classe Estável TS
Classe

TS
Desc.

TS
Líquido

Aval.
Desempenho Curso Punição

25040023 LUIS AUGUSTO MILANI Delegado de Polícia
Segunda Classe Sim 2591 1900 691 95.0 % NÃO SIM

(…)”

PASSE A CONSTAR: “(…)

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 16/2022
ATOS DAS COMISSÕES PERMANENTES DE AVALIAÇÃO DAS CARREIRAS DA POLÍCIA CIVIL/MS

(…)

Anexo II – Relação dos servidores INABILITADOS em Ordem Alfabética
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 16/2022

Matrícula Servidor Função/Classe Estável TS
Classe

TS
Desc.

TS
Líquido

Aval.
Desempenho Curso Punição

25040023 LUIS AUGUSTO MILANI Delegado de Polícia
Segunda Classe Sim 2591 1614 977 95.0 % NÃO NÃO

 (…)”

Campo Grande/MS, 23 de março de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
Delegado de Polícia

Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC